
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 821/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 02.05.2011

w  sprawie  nieskorzystania  z  prawa  pierwokupu  prawa  własności  oraz  udziałów 
w prawie własności działek położonych w rejonie ul. Siewnej.

Na  podstawie  art.  109  ust.  1  pkt  1  oraz  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Nie  korzysta  się  z  prawa  pierwokupu  prawa  własności  działki  nr  166/10 
o pow. 0,0504 ha,  udziału wynoszącego 6/600 części działki  nr 166/59 o pow. 0,1085 ha 
oraz  udziału  wynoszącego  6/282  części  działek  nr  166/57  o  pow.  0,0575  ha,  nr  166/58 
o pow. 0,0609 ha, nr 166/60 o pow. 0,0289 ha i nr 166/61 o pow. 0,0257 ha, położonych 
w Krakowie - Krowodrzy obr. 30, w rejonie ul. Siewnej.

2.  W/w  prawo  własności  oraz  udziały  w  prawie  własności  są  przedmiotem 
warunkowej umowy sprzedaży Rep A nr 4372/2011, zawartej  w dniu 08.04.2011 r. przed 
notariuszem  Martą  Ćmikiewicz-Ignasik,  prowadzącą  Kancelarię  Notarialną  mieszczącą 
się w Krakowie przy ul. Stolarskiej 6, pomiędzy stroną sprzedającą: Jolantą Biros, a stroną 
kupującą: Ewą Serafin.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


